Kính gửi:	Ban Quan hệ Quốc tế  (C. Châu: 0982121482) (C.Mai: 0961448899)
				Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam
Fax: 04 35742020, 35742030
Email: chaultm@vcci.com.vn	/ maitt@vcci.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

HỘI THẢO “KINH DOANH VỚI THỊ TRƯỜNG BẮC ÂU - PHẦN LAN, THỤY ĐIỂN, ĐAN MẠCH, NA UY”

Thời gian: 8.30 – 11.30, ngày 01/11/2016 (Thứ Ba)
Địa điểm: Khách sạn Ann, 38A Hàng Chuối, Hà Nội
[bookmark: _GoBack]
Tên Doanh nghiệp/Đơn vị:

Tên giao dịch tiếng Anh:
Địa chỉ:
Điện thoại:	Fax:
Email:	Website:
Ngành nghề kinh doanh (Tiếng Anh và tiếng Việt)

Tên người tham dự:
1. 	Chức danh	Mobile:

2. 	Chức danh	Mobile:

Email liên hệ của người tham dự:………………………………………………………..……...

Đề nghị Quý doanh nghiệp/ Đơn vị điền đầy đủ thông tin theo nội dung trên đây và gửi fax/ email cho Ban Tổ chức trước ngày 29/10/2016.

	Lãnh đạo Doanh nghiệp/ Đơn vị
(Chữ ký, họ tên, dấu công ty)

………………………………………